

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

Licitação: **000002/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>00000001 - LOTE 1 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MAQUINAS OPERAÇÃO MANUAL CO</b>						
1	009.004.847	CABO DE ACELERADOR CABO DE ACELERADOR	PÇ	20	125,00	2.500,00
2	009.007.013	CARBURADOR CARBURADOR	PÇ	10	305,00	3.050,00
3	009.001.007	CARDAN CARDAN	PÇ	10	168,33	1.683,30
4	009.001.012	CARRETEL PARA ROÇADEIRA CARRETEL PARA ROÇADEIRA	PÇ	40	163,33	6.533,20
5	009.004.187	CILINDRO COMPLETO CILINDRO COMPLETO	PÇ	8	393,00	3.144,00
6	009.004.249	CORRENTE 30 FACAS CORRENTE 30 FACAS	PÇ	40	180,00	7.200,00
7	009.001.008	EMBREGEM COMPLETA EMBREGEM COMPLETA	PÇ	15	215,00	3.225,00
8	012.003.027	FACA 2 PONTAS - ROCADEIRA LATERAL FACA 2 PONTAS - ROCADEIRA LATERAL	PÇ	100	46,50	4.650,00
9	009.005.112	FIO DE NYLON REDONDO 3MM LARANJA PARA ROÇAE MTS FIO DE NYLON REDONDO 3MM LARANJA PARA ROÇADEIRAS		2.000	3,03	6.060,00
10	009.001.009	KIT COROA E PINHÃO KIT COROA E PINHÃO	PÇ	10	268,33	2.683,30
11	010.003.112	ÓLEO 2 TEMPOS 8017 H ÓLEO 2 TEMPOS 8017 H	LTS	100	43,43	4.343,00
12	009.001.011	PONTEIRA COMPLETA PONTEIRA COMPLETA	PÇ	8	411,67	3.293,36
16	009.004.607	ROLAMENTO. ROLAMENTO.	PÇ	30	38,33	1.149,90
17	009.004.250	SABRE 30 FACAS SABRE 30 FACAS	PÇ	10	416,67	4.166,70
18	060.002.531	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MAQUINAS MANUAIS HRS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM MAQUINAS MANUAIS A COMBUSTÃO		1.500	88,33	132.495,00
19	009.001.010	TAMPA PARTIDA DE NYLON TAMPA PARTIDA DE NYLON	PÇ	8	212,33	1.698,64
20	009.004.848	VELA IGNIÇÃO VELA IGNIÇÃO	PÇ	40	51,67	2.066,80
Total ->					<b>3.129,95</b>	<b>189.942,20</b>
<b>00000002 - LOTE 2 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA SERVIÇOS PÚBLICOS</b>						
13	060.002.703	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE COMPAC DIARS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO		180	188,33	33.899,40
14	060.002.704	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MARTELI DIARS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MARTELETE ROMPADOR OU DEMOLIDOR DE 30 KG		120	170,00	20.400,00
15	060.002.705	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VI DIARS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATORIA		150	185,00	27.750,00
Total ->					<b>543,33</b>	<b>82.049,40</b>